
 

Teflonový sprej 
Kat.č. 817025 

 
Teflonový sprej je suchý, čistý, beztukový, dobře přilnavý, odolný mazací přípravek. Suchá, neviditelná 
teflonová vrstva odpuzuje špínu, prach a vodu. Je odolný proti žíravým chemikáliím, olejům a vodě. 
 
Oblasti použití: 
Téměř ve všech odvětvích průmyslu, obzvlášť při zpracování papíru, dřeva a textilu, kde nedochází 
k znečištění materiálů olejem nebo tukem. 
Teflonový sprej nachází velké uplatnění při mazání např.: 
 vedení a drážek 
 dopravních pásů, ozubených kol 
 řetězů, závitů a řezných nástrojů 
 v textilním průmyslu 
 v optice a jemné mechanice 
 jako trvalé mazání pouzder a ložisek z umělých hmot 
 jako vodě odolná vrstva 
 papírových a korkových těsnění a těsnících obloženích 
Teflonový sprej nachází uplatnění taktéž ve zpracování umělých hmot, kde následné zpracování by bylo 
ohroženo přípravkem obsahujícím oleje nebo silikony. 
      
Návod k použití:  
Před aplikací je nutné povrch očistit a odmastit. 
Obsah: 400ml 
 
Pozor: Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C.  
S 23 Nevdechujte aerosoly. S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Dostatečně vyprázdnit.  
R 12 Extrémně hořlavý. R 38 Dráždí kůži. R 52/53 Škodlivý pro vodní organismy, může vyvolat dlouhodobé 
nepříznivé účinky ve vodním prostředí.  
R 67 Vdechování výparů může způsobit ospalost a závratě.  
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření.  
S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Viz speciální pokyny nebo bezpečnostní listy. 
 
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem.  
Při styku s očima: vyplachovat proudem vody min. 10 minut, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Xi                              F+    
 
 
 
 
 
 
Dráždivý                    Extrémně hořlavý                                   
 
 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


